
2024年度大屏系统设备采购项目中标结果公告

（招标编号：0635-2429N471BH）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1:

      中标人：河南鑫科宝迪电子技术有限公司 中标价格：31.350000万元

二、其他：

   一、项目名称：2024年度大屏系统设备采购项目

二、招标公告日期及媒体  

本项目招标公告于 2024年 11月 4日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。  

三、评标信息  

评标日期：2024年 11月 25日 9时 30分（北京时间）  

评标地点：河南省机电设备国际招标有限公司（郑州市黄河南路与商都路交叉口财信大厦 14

层）第二开标会议室  

评标委员会成员名单：杜慧茹、杨华、白思中、杨萍、程哲（招标人代表）。

四、中标结果信息  

中标人：河南鑫科宝迪电子技术有限公司

中标价格：313500.00 元（含税）

交货期：合同签订之日起 20日历天

交货地点：招标人指定地点

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准

质保期：液晶拼接屏、LED条幅屏、拼接处理器质保期为原厂 1年质保，时序电源、音箱、

功率放大器、调音台、无线会议话筒为原厂 3年质保。

五、中标结果公告发布的媒介及公告期限 

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。公告期限为 3日。

七、关于质疑与投诉

投标人或其他利害关系人对中标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

八、本次招标联系事项  



1.招标人：郑州铁路装备制造有限公司瑞华信息技术分公司

地址：郑州市陇海路

联系人：黄先生

联系电话：0371-68328888-9802

2.招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

联系人：延女士       

电  话：0371-86096556

                                                                                  

     2024年 11月 25日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州铁路装备制造有限公司瑞华信息技术分公司                         

   地    址：郑州市陇海路                                

   联 系 人：黄先生                             

   电    话：0371-68328888-9802                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区商都路 27号财信大厦 15楼

   联 系 人： 延女士

   电    话： 0371-86096556

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:37:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-25T15:38:14+0800
	BJ
	ePolicy




